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Månadsbrev med inbjudan till IW-dagen 10 januari 2021 

God fortsättning på det nya året! 

Välkommen att fira årets IW-dagen söndag 10 januari kl 14.00. Tag gärna med en gäst. 

Styrelsen kommer att bjuda på kaffe med hembakat i trädgården på Lustigkullagatan 5. 

Det är Gunnel Wallquist som har erbjudit sig att ta emot oss på sin uteterrass under tak med 

värmelampor eller i trädgården.  

• Klä dig varmt!  

• Håll avstånd  

• Ta med ditt bidrag till vår insamling som denna gång går till narkotikasökhundarna 

• Kom och få en trevlig pratstund med andra medlemmar 

• Ta gärna med en gäst 

Om du har möjlighet, rekommenderar vi en promenad till Lustigkulla. Det finns plats för 

några att parkera bilen vid Gunnels hus eller på Perlemogatan! Undvik att parkera på 

Lustigkullagatan. Läs skyltar! 

Om du planerar att åka buss krävs en lite längre promenad beroende på vilken busslinje du 

åker med.  

Det har ju blivit inne att var ute! Många av oss har uppskattat och blivit vana att träffa släkt 

och vänner utomhus under den pågående pandemin. Vi har då konstaterat att det gäller att 

klä sig ordentligt. Att ha flera lager med sköna kläder under brukar hjälpa till. 

Anmäl dig till IW-dagen! 

Anmäl dig till mig, Birgitta Ekman, biekman4@gmail.com, eller tfn 0705 30 02 04 senast nu 
på lördag 9 januari. 

 

Övrigt 

Tackkort har inkommit från Christina Lindell. 

Våra tisdagspromenader fortsätter som tidigare. 
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Det är i år mer än 50 år sedan vi firade den första IW-dagen! 

 

Varför firar vi då Inner Wheel-dagen denna dag? 

Jo, den 10 januari 1924 bildades den första Inner Wheel-klubben. Initiativtagare var en 
handlingskraftig, kunnig och entusiastisk rotary-hustru som hette Mrs Margrette Golding. 

Hon var sjuksköterska och affärskvinna och såg det stora hjälpbehovet som rådde efter första 
världskriget. Inner Wheel var från början en stödorganisation till Rotary och det uppstod snabbt nya 
IW-klubbar, inte bara i England utan runt om i världen. 1949 bildades den första klubben i Sverige. 
Det var i Filipstad. 

Sedan 2012 är Inner Wheel en fristående organisation. Den tidigare kopplingen till Rotary finns inte 
längre när det gäller medlemskap. Nu välkomnar vi alla kvinnor som delar våra värderingar; Vänskap, 
Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Fast kopplingen och samarbetet med Rotary finns kvar. 
Både lokalt bland många av våra klubbar och på riksplanet. Ett exempel är Rotary Doctors / IW-
doktorn. 

Sedan 1970, i år mer än 50 år, uppmärksammas ”The World Inner Wheel Day” årligen över hela 
världen med lokala klubbarrangemang. Ofta med internationell inriktning. 

 

Många av oss väntar nu på en vaccination mot Covid 19.  Vi hoppas att den ska göra att vi 

snart kommer att kunna träffas inomhus igen, utan risk att bli smittad. Håll i och håll ut har 

blivit ett vanligt uttryck idag. Väl värt att följa! 

Välkommen till vår utomhusträff på IW-dagen! 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 


